

Årsredovisning

för

MJ advisor AB

559015-3374

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johnson, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen för MJ advisor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster i form av rådgivning, verksamhetsstöd och styrelsehjälp till teknikbolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	130	228	53	91
Resultat efter finansiella poster	3	68	34	93
Soliditet (%)	89,0	90,9	92,1	93,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat 43% jämfört med föregående år på grund av färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	567 453	78 257	695 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 257	-78 257	0
Årets resultat			1 857	1 857
Belopp vid årets utgång	50 000	645 710	1 857	697 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	645 710
årets vinst	1 857
	647 567
disponeras så att i ny räkning överföres	647 567
	647 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

130 069

228 423

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

130 069

228 423

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-592

0

Övriga externa kostnader

-83 906

-117 236

Personalkostnader

2

-42 266

-38 148

Summa rörelsekostnader

-126 764

-155 384

Rörelseresultat

3 305

73 039

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-199 800

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

133

7

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

195 471

Räntekostnader och liknande resultatposter

1

-269

Summa finansiella poster

134

-4 591

Resultat efter finansiella poster

3 439

68 448

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

32 905

Summa bokslutsdispositioner

0

32 905

Resultat före skatt

3 439

101 353

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 582

-23 096

Årets resultat

1 857

78 257

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	684 805	684 805
Summa finansiella anläggningstillgångar		684 805	684 805
Summa anläggningstillgångar		684 805	684 805
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 614	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 075	26 809
Summa kortfristiga fordringar		64 689	26 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 878	86 815
Summa kassa och bank		67 878	86 815
Summa omsättningstillgångar		132 567	113 624
SUMMA TILLGÅNGAR		817 372	798 429

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		645 710	567 453
Årets resultat		1 857	78 257
Summa fritt eget kapital		647 567	645 710
Summa eget kapital		697 567	695 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 373	37 373
Summa obeskattade reserver		37 373	37 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 075	0
Skatteskulder		5 158	7 070
Övriga skulder		62 699	51 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 001
Summa kortfristiga skulder		82 432	65 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		817 372	798 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	689 334	826 334
Inköp	0	63 000
Försäljningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	689 334	689 334
Ingående nedskrivningar	-4 529	-200 000
Återförda nedskrivningar	0	195 471
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 529	-4 529
Utgående redovisat värde	684 805	684 805

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Uppsala

Mats Johnson
Mats Johnson

2025-01-30